
Plan dochodów
Załącznik Nr 1
dp Uchwały Nr XXI 11/134/09 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 6 marca 2009r.

Dział

; 700

756

758

' 801

852 ••"

Rozdział

70005

75621

75801

80101

80110

•C ~

85212

' 85214

85295

Paragraf

2700

0010

2920

2700

2700

2010

2030

2030

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki r
związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Gimnazja

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalnej
rentowe . °
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

498 000,00

498 000,00

35 000,00

2 391 625,00

862 625,00

782 636,00

3 308 964,00

2 254 347,00

2 254 347,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 501 400,00

1 1 74 800,00

1 174000,00

,235 O00',00

103000,00

37000,00

37 000,00

Zmiana

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-26,00

- 26,00

- 26,00

65495,00

65 495,00

65 495,00

4 870,00

2 922,00

2 922,00

1 948,00

1 948,00

-142450,00

-133050,00

- 133050,00

- 1 3 000,00

- 13000,00

3600,00

3600,00

Po zmianie

503 000,00

-503 000,00

40 000,00

2 391 599,00

862 599.00

782610,00

3 374 459,00

2319842,00

2319842,00

89 870,00

2922,00

2 922,00

1 948,00

1 948,00

1 358 950,00

_1 041 750,00

1 040 950,00

222000,00

90 000,00

40 600,00

40600,00
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Razem: 7 998 700,00 -67 111,00 7 931 589,00
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Plan wydatków
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/134/Q9 Rady
z dnia 6 marca 2009r.

Gminy w Trzebiechowie
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Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna ; :

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Gimnazja

Zakup usług 'emontowych

Pomoc społeczna : j

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz :: '
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego . . : ; , - .'.

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zasiłki i pomoc w naturze .oraz składki na -ubezpieczenia emerytalne-i
rentowe . " - ' - " " ' " .

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej .

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Przed zmianą

395950,00

303 000,00

210000,00

35 000,00

1 444 700,00

1 339 500,00

0,00

10700,00

3 025 784,00

1 543 084,00

15000,00

1 036 300,00

18000,00

1 700.900,00

1 174000,00

1 138780,00

23 000,00

2 100,00

4 500,00

281 000,00

281 000.00

137 100,00

0,00

47 000,00

Zmiana

18 837,00

18837,00

13837,00

5 000,00

21 332,00

21 332,00

1 332,00

20 000,00

4 870,00

2 922,00

2 922,00

1 948,00

1 948,00

- 127 150,00

-133050,00

-129060,00

-2990,00

170,00

- 1 170,00

- 1 3 000,00

- 13000,00

10500,00

10500,00

8400,00

Po zmianie

414 787,00

321 837,00

223837,00

40 000,00

1 466 032,00

1 360 832,00

1 332,00

30 700,00

3030654,00

. ;1 546 006,00

17922,00
: .1 038248,00

19948,00

1 573 750,00

1 040 950,00

1 009 720.00

20010,00

2270,00

3 330,00

.-- 268000,00

268000,00

• -1 47 600, 00

10500,00

55 400,00
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921 , Ij

92109

92120 =

*3110

4270

6050

6058

6059

2720

Świadczenia społeczne *

Zakup usług remontowych

Kultura i .ochrona dziedzictwa narodowego.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie tub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanyrn do sektora finansów publicznych

Razem:

47 000T00

0,00

527 500,00

462 300,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10138700,00

3 600,00

4 800,00

515000,00

500 000,00

-187692,68

500 000,00

187692,68

15000,00

15000,00

432 889,00

50 600,00

4 800,00

1 042 500,00

962 300,00

102 307.32

500 000,00

187692,68

15000,00

15000,00

10571 589,00
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Plan przychodów
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/134/09 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 6 marca 2009r.

Paragraf

952

955

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

.'przed zmianą ,

2 140000,00

135600,00

Zmiana

500 000,00

0,00

Po zmianie

2 640 000,00

135600,00

Razem: 2275600,0000 Razem: 500000,0000 Razem: 2775600.0000



PLAN FINANSOW^ROZCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2009r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/134/09 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 6 marca 2009r.
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4040
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Administracja publiczna -

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego ' :

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przed zmianą

46 700,00

.. 46 700,00

32 450,00

3 000,00

6 000,00

800,00

700,00

300,00

800,00

200,00

950,00

700,00

800.00

: 530,00

530.00

384,00

45,00

20,00

81,00

1 317 800,00

1 174 000,00

1 138780,00

23 000,00

2 100,00

4 500,00

600,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 :00

-133050,00

•'- 133050,00

- 129050,00

- 2 990,00

1 70,00

-1 170,00

0,00

Po zmianie

46700,00

46700,00

32 450,00

3 000.00

6 000,00

800,00

700,00

300,00

800,00

200,00

950,00

700,00

800,00

530,00

530,00

384,00

45,00

20,00

81,00

1 184750,00

1 040 950,00

1 009 720,00

20010,00

2 270,00

3 330,00

600,00



85213

85214

4210

4300

4410

4700

4130

3110

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki, na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

1 500,00

2 000,00

570,00

950,00

11 800,00

11 800,00

- 132000,00

132000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' . 0,00

0,00

1 500,00

2 000,00

570,00

950,00

11 800,00

11 800,00

• 132000,00

132 000,00

Razem: 1365030 Razem: -133050 Razem: 1231980,0000



PLAN FINANSOWY P&YCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXlll/134/09 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 6 marca 2009r.
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Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego , „
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i "
rentowe , ; _ -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

46 700,00

46 700,00

46 700,00

530,00

530,00

530,00

1 317800,00

1 174000,00

1 174000,00

11 800,00

11 800,00

132^000.00

132000,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

•:.:: --" .-• 0,00

0,00

0,00

;-133 050,00

- 133 050,00

-133050.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

46 700,00

46 700,00

46 700,00

530,00

530,00

530,00

1 184750,00

1 040 950,00

1 040 950,00

11 800,00

11 800,00

132000,00

132000,00

Razem: 1365030 Razem:-133050 Razem: 1231980,0000


